Landesfachverband

LFV//5

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 18 mannlich RLP

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Name

Zschuppe Nico
Nikiel Pascal
Reinle Stefan
Wagner Florian
Reinle Lucas

Laubersheimer Phil.

Eckhardt Jonas
Bauer Torben
Hantke Lucas
Hort Bastian
Nagel Nils

Name

Dirr Dennis
Schiller Basti
Hartlieb Felix
Woiciechowski Nils
Hoffmann Steven
Karle Louis

Verein 1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

TSG K'lautern 604 0 0 0 0 0 604 384
TSG K'lautern 598 0 0 0 0 0 598 377
TSG K'lautern 555 0 0 0 0 0 555 397
TSG K'lautern 543 0 0 0 0 0 543 376
TSG K'lautern 523 0 0 0 0 0 523 369
SKV Rilzheim 512 0 0 0 0 0 512 353
TSG K'lautern 500 0 0 0 0 0 500 355
GH 82 Ockenheim 330 0 0 0 0 0 330 247
TSG K'lautern 0 0 0 0 0 0 0

KV Mutterstadt 0 0 0 0 0 0 0

TSG Schwabenheim 0 0 0 0 0 0 0

SCHNITTLISTE U 18 mannlich BADEN
Verein 1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

KV Liedolsheim 557 0 0 0 0 0 557 374
KV Liedolsheim 521 0 0 0 0 0 521 351
KV Liedolsheim 499 0 0 0 0 0 499 343
KV Liedolsheim 479 0 0 0 0 0 479 314
KV Liedolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0
KV Liedolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0

heper e
Abrdumen Fehl
220 2
221 5
158 9
167 1
154 10
159 8
145 10
83 46
#DIV/0!
0
0
Abrdumen Fehl
183 3
170 12
156 7
165 10
0 0
0 0



Landesfachverband

LFV//5

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Name

Bimber Alena
Held Stefanie
Lehmann Sarah
Rauch Vanessa
Zschuppe Lena
Casavecchia Sarah
Gschwind Nina
Neu Luisa-Marie
Kaiser Linda
Citaku Violetta
Seifert Cindy
Moosmann Tabea
Citaku Juliana
Baptistella Yvonne
Schiller Saskia

Name

Bimber Alena
Held Stefanie
Lehmann Sarah
Rauch Vanessa
Zschuppe Lena
Casavecchia Sarah
Gschwind Nina
Neu Luisa-Marie
Kaiser Linda
Citaku Violetta
Moosmann Tabea
Citaku Juliana
Baptistella Yvonne

Verein

KV Pirmasens

1. SKC Offstein
KV Pirmasens
SKV Rilzheim
TSG K'lautern
SKV Rilzheim
SKV Rilzheim

KV Pirmasens
TSV Schott Mainz
KV Pirmasens

KV Liedolsheim
KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSG Schwabenheim
KV Liedolsheim

Verein

KV Pirmasens

1. SKC Offstein
KV Pirmasens
SKV Riilzheim
TSG K'lautern
SKV Riilzheim
SKV Riilzheim

KV Pirmasens
TSV Schott Mainz
KV Pirmasens

KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSG Schwabenheim

1.Spieltag
K-lautern

612
587
566
560
539
535
528
527
515
507
500
439
422
0
0

1.Spieltag
K-lautern

612
587
566
560
539
535
528
527
515
507
439
422
0

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 18 weiblich
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2.Spieltag

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
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4.Spieltag
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5.Spieltag

O 0O 0000000000 O0oOOoOOo

SCHNITTLISTE U 18 weiblich (RLP)

O 0O 00000000 Oo0OOoOOo

2.Spieltag

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

OO OO0 O0O0O0O00OO0OO0OOoOOoOOo

4.Spieltag

O 0O 00000000 OoOOoOOo

5.Spieltag

OO 00000000 OoOOoOOo

LLM
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LLM
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SCHNITT

612
587
566
560
539
535
528
527
515
507
500
439
422

SCHNITT

612
587
566
560
539
535
528
527
515
507
439
422

Volle

386
366
382
371
356
353
343
368
357
341
340
336
309

Volle

386
366
382
371
356
353
343
368
357
341
336
618

i
Abrdumen Fehl
226 0
221 1
184 3
189 3
183 22
182 7
185 5
159 9
158 9
166 7
160 7
103 21
113 16
0 0
0 0
Abrdumen Fehl
226 0
221 1
184 3
189 3
183 11
182 7
185 5
159 9
158 9
166 7
103 21
113 16
0 0



Landesfachverband

LFV//5

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Name

Rauch Lukas
Zieger Sandro
Schmitt Leon
Clemens Mika
Faller Pascal
Toigo Cedric
Woiciechowski Nick
Arabaci Okan
Lukasewytsch lan
Michalske Cedric
Remiger Nils

Name

Rauch Lukas
Schmitt Leon
Clemens Mika
Faller Pascal
Toigo Cedric
Arabaci Okan
Lukasewytsch lan

Name

Zieger Sandro
Woiciechowski Nick
Michalske Cedric
Remiger Nils

Verein

SKV Rilzheim

KV Liedolsheim
SKV Rilzheim
TSG K'lautern

GH 82 Ockenheim
GH 82 Ockenheim
KV Liedolsheim
KV Mutterstadt
KV Mutterstadt
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

Verein

SKV Riilzheim
SKV Riilzheim
TSG K'lautern

GH 82 Ockenheim
GH 82 Ockenheim
KV Mutterstadt
KV Mutterstadt

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

1.Spieltag
K-lautern

499
465
453
398
368
366
354

o O oo

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015

SCHNITTLISTE U 14 mannlich

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
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3.Spieltag
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4.Spieltag
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5.Spieltag
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SCHNITTLISTE U 14 minnlich (RLP)

1.Spieltag
K-lautern

499
453
398
368
366
0
0

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim

O OO oooo

3.Spieltag
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4.Spieltag
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5.Spieltag
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SCHNITTLISTE U 14 mannlich (Baden)

1.Spieltag
K-lautern

465
354
0
0

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
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3.Spieltag
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SCHNITT

499
465
453
398
368
366
354

o O oo

SCHNITT

499
453
398
368
366

SCHNITT

465
354

Volle

341
318
321
287
276
292
279

o O O o

Volle

341
321
287
276
292

Volle

318
279

i
Abrdumen Fehl
158 10
147 15
132 19
111 16

92 28

74 34

75 27

0 0

0 0

0 0

0 0
Abrdumen Fehl
158 10
132 19
111 16
92 28

74 34

0

0
Abraumen Fehl
147 15

75 27

0

0



Landesfachverband

LFV//5

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz
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Name

Zschuppe Lara
Gollner Imke
Scherer Marie-Luise
Zieger Chiara
Gobelbecker Marei
Bauer Mia

Roth Nadine
Haffner Anja
Kaschweski Corine

Name

Zschuppe Lara
Scherer Marie-Luise
Bauer Mia

Roth Nadine

Name

Gollner Imke
Zieger Chiara
GoObelbecker Marei
Haffner Anja
Kaschweski Corine

Verein

TSG K'lautern

KV Liedolsheim

KV Pirmasens

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim
TSG Schwabenheim
KV Pirmasens

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

Verein

TSG K'lautern
KV Pirmasens
TSG Schwabenheim
KV Pirmasens

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 14 weiblich

1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
547 0 0 0 0 0 547 364
457 0 0 0 0 0 457 326
457 0 0 0 0 0 457 330
410 0 0 0 0 0 410 310
408 0 0 0 0 0 408 301
388 0 0 0 0 0 388 277
363 0 0 0 0 0 363 264
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
SCHNITTLISTE U 14 weiblich (RLP)
1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
547 0 0 0 0 0 547 364
457 0 0 0 0 0 457 330
388 0 0 0 0 0 388 277
363 0 0 0 0 0 363 264
SCHNITTLISTE U 14 weiblich (Baden)
1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim
457 0 0 0 0 0 457 326
410 0 0 0 0 0 410 310
408 0 0 0 0 0 408 301
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Jugend/

im LFV Rheinla

Abraumen

183
131
127
100
107
111
99

Abraumen

183
127
111
99

Abraumen

131
100
107

u23

Fehl

14
16
26
21
21
27

Fehl

16
21
27

Fehl

14
26
21



Landesfachverband

I Fllg LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
< SCHNITTLISTE U 10

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln Jugend/U23
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere o Vs Pk
Platz Name Verein 1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT Volle Volle Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim Oggersheim Wurf1-60  Wurf 61-120
1 Sefrin Katharina KV Pirmasens 520 0 0 0 0 0 520 238 282 9
2 Winicker Max KV Pirmasens 429 0 0 0 0 0 429 210 219 22
3 Jung Benjamin TSG K'lautern 414 0 0 0 0 0 414 200 214 19
4 Schmitt Jannis SKV Rilzheim 342 0 0 0 0 0 342 166 176 34
5 Schafer Lars TSG Schwabenheim 162 0 0 0 0 0 162 86 76 76



